Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 67579-11-03-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje orendi” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 30190000-7 - Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre 

6. Fondi limit: 1 319 461 (një milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

një) Lekë pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhejte) dite  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.11.2025   Ora: 09 : 00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR